
Наименование учреждения

Наименование обособленного подразделения 
Наименование органа, осуществляющего 
функции и полномочия учредителя

Наименование территориального органа Федерального 
казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета 
Единица измерения руб

Целевые субсидии

наименование

С\ бсидия на переподготовку и повышение квалификации

Субсидия на переподготовку и повышение квалификации

Итого по коду целевой субсидии

ДОМ ' наим?, 'овони<’ ™Ча. утверждающего документ, наииенование органа.

СВЕДЕНИЯ
О Б  ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫ МИ С УБ С И Д И Я М И  НА 2023 Г.

ОТ 02.03.2023

УТВЕРЖДАЮ
Директор

—У.инистерство социальной политики Нижегородской области
^гофункции и полномочия учредителя (учреждения)

С.8 .Зайцев
(расшифровка подписи)

„государствен н ое бюдже тное учреждение "Нижегородский дом-ин-гернат для ветеранов войны  и труда"

министерство социальной политики Нижегородской области
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Форма по ОКУД 
Дата

Дата представления 
предыдущих Сведений 

по Сводному Реестру 
Номер лицевого счета 

ИНН

КПП
по Сводному Реестру 

Номер лицевого счета 
КПП 

Глава по БК 
Номер лицевого счета

|код субсидии

Субсидия на укрепление материально-технической базы Учреждений (расходы не 
капитального характера)

Субсидия на укрепление материально-технической базы Учреждений (расходы не 
_______ _____ __________  капитального характера)

Итого по коду целевой субсидии

Субсидия на обеспечение временного социально-бытового обустройства граждан, 
прибывающих из Донецкой Народной Республики и Луганской Народной 

Республики
Субсидия на обеспечение временного социально-бытового обустройства граждан, 

прибывающих из Донецкой Народной Республики и Луганской Народной 
Республики

Субсидия на обеспечение временного социально-бытового обустройства граждан, 
прибывающих из Донецкой Народной Республики и Луганской Народной 

Республики
Субсидия на обеспечение временного социально-бытового обустройства граждан, 

прибывающих из Донецкой Народной Республики и Луганской Народной 
Республики

Субсидия на обеспечение временного социально-бытового обустройства граждан, 
прибывающих и j Донецкой Народной Республики и Луганской Народной 

__________________Республики

ПО КОФК 
по ОКЕИ

Соглашение

150030032032 
50702003

150030032032
50702003

150030032032 
50702003

15003003МО 12 
51602020

15003003М012
51602020

15003003М012
51602020

15003003У012
52902024

15003003 У012 
52902024

КОДЫ
0501016

02.03.2023

16.01.2023

5260082244

Идентифик 
атор 

соглашени

15003003У012
52902024

5003003У012
52902024

15003003У012
52902024

Код объекта 
ФАИП

Аналитический 
код поступлений 

выплат

7

150

Разрешенный к 
использованию 

остаток целевых 
субсидии

290 832,00

Сумма возврата дебиторской 
задолженности прошлых лет, 
разрешенная к использованию

Планируемые 
поступления 

текущего года

Итого к 
использованию

8 000,00

700 000,00

700 000,00

8 000,00

I Санируемые 
выплаты

8 000,00

8 000,00

700 000,00

700 000.00

290 832,00

334 700.00 334 700,00

700 000,00

700 000,00

301 279,17

90 986,31



Субсидия на оостечение временного социально-бытового обустройства граждан, 
прибывающих из Донецкой Народной Респу блики и Луганской Народной 

Республики
15003003У012

52902024 244 0,(Х 0,00 0,00 18 970.15

прибывающих из Донецкой Народной Реет блики и Луганской Народной 
Республики

15003003 У012 
52902024 244 0,00 0.00 0,00 1 015.21

приоывающих из Донецкой Народной Реет блики и Луганской Народной 
Республики

15003003У012
52902024 244 0.00 0,00 0.00 21 893.53

прибывающих из Донецкой Народной Республики и Лу ганской Народной 
Республики

15003003 У012 
52902024 244 0,00 0,00 0,00 167 222.32

прибывающих из Донецкой Народной Республики и Луганской Народной 
Республики

15003003У012 
52902024 244 0,00 0,00 0.00 20 000.00

Итого по коду целевой субсидии 15003003У012
52902024 X X j X X X 290 832,00 334 700.00 625 532,00

Всего 290 832,00 1 042 700,00 1 333 532,00 1 333 532,00

Руководи! ель 
(уполномоченное лицо)

Руководитель 
финансово-экономической 
службы (уполномоченное лицо)

Ответственный исполнитель:

С.В. Зайцев
(расшифровка подписи)

Номер страницы 

Всего страниц

Г. бухгалтер Ю .Л .Ж укарина
(фамилия, инициаш)

(рааи ифрочка подписи)

8(831)438-78-87
(телефон)

*Оже j ственный 
|исполнитель

i

[ ___________

ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО  

КАЗНАЧЕЙСТВА О ПРИНЯТИИ НАСТОЯЩ ИХ СВЕДЕНИИ

олжность) (поопись) (расшифровка подпит) 
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